
 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZÁMEK HRADIŠTĚ -REHABILITACE SKLEPŮ POD VÝCHODNÍM KŘÍDLEM - II. ETAPA  - 
ELEKTROINSTALACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/45/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2384/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000108 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7786.html 

ZADAVATEL: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 
SÍDLO: Hradiště1, 336 01 Blovice IČO: 00075710 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Radka Křížková Červená - ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radka Bočanová 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:      Ne 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem této veřejné zakázky je dokončení elektroinstalace sklepů pod východním křídlem zámku 
Hradiště v Blovicích. Kabelové rozvody byly provedeny již v předchozí etapě. Jsou ukončené v krabicích; 
jsou označeny a připraveny pro další montáž. Stejně tak i datové kabely, které jsou ukončeny před 
vstupem do kotelny; mají dostatečnou rezervu pro napojení do racku. 
Součástí této veřejné zakázky je i provedení výchozí revize dle ČSN 33 2000-6 ed.2 a uvedení dokončené 
elektroinstalace do provozu. 
 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK:   15. 5. 2020 v 10:00 hod 
Zadavatel zaslal dne 29. 4. 2020 Výzvu k podání nabídky 3 dodavatelům. 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 
Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje      
E-ZAK. Zadavatel obdržel celkem 2 (dvě) nabídky. 

 



 
 
 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
Hodnocením a posouzením nabídek provedly zadavatelem pověřené osoby.  
Byla stanovena dvě hodnotící kritéria (postup pří hodnocení je uveden ve Výzvě k podání nabídek): 
 Hodnotící kritérium A - nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH 
 Kritérium B – délka realizace (zkrácení délky realizace)  

Nabídky byly seřazeny podle počtu získaných bodů – v součtu za obě kritéria. Ekonomicky výhodnější 
je nabídka s vyšším počtem přidělených bodů. 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka 

 nabídková 
cena v Kč 

včetně DPH 

body za 
kritérium A 

délka 
realizace 

body za 
kritérium B 

body 
celkem 

pořadí 

E1 Ing. Štefan Žurek 417 437,90  80 30 0 80 1 

E2 Stucco TM - Město 
Touškov s.r.o. 434 737,27  77 30 0 77 2 

 
5. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU  

Zadavatel dne 19. 5. 2020 rozhodl o výběru dodavatele 
Název firmy Ing. Štefan Žurek 
Sídlo firmy Plzeň, Sukova 1260/5, PSČ 30100 
IČO 48359904 
Právní forma OSVČ 
Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 344 990,- Kč 
Celková nabídková cena za dílo v Kč včetně DPH 417 437,- Kč 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, současně splnil podmínky účasti, prokázal 
kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

6. OSTATNÍ INFORMACE 
Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu VZ v elektronickém nástroji E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7786.html  v sekci ”Veřejné dokumenty” 

 
 

V Blovicích 

 
PhDr. Radka Křížková Červená 
ředitelka 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 
příspěvková organizace 


		2020-06-05T14:02:58+0200
	PhDr Radka Křížková Červená




